直流電子負荷装置
FK-200L2 FK-160L2Z FK-400L2 FK-1000L2
series
直流電子負荷に関して長年の実績と
豊富なノウハウを持つ高砂製作所がお届けする
小型で多機能な直流電子負荷装置・FK/IIシリーズ。
定電流（CC）、定電圧（CV）、定抵抗（CR）、定電力（CP）のマルチモードで利用でき

最大負荷電力 2000W
絶対最大電圧 200V
保護機能 過温度
動作電源 AC90～250V  50/60Hz
標準価格（¥） オープン価格
大容量を構成するためのブースター
品名 形名 仕様
マルチ接続ケーブル
T485-0.3M 長さ約300mm
T485-0.6M 長さ約500mm
T485-01M 長さ約1m
並列接続ケーブル
FKP-0.3M 長さ約300mm
FKP-0.6M 長さ約600mm
低インピーダンスケーブル
FKLW-50-0.5M 長さ約500mm 許容電流50A
FKLW-50-01M 長さ約1m 許容電流50A
FKLW-50-02M 長さ約2m 許容電流50A
FKLW-100-0.5M 長さ約500mm 許容電流100A
FKLW-100-1M 長さ約1m 許容電流100A
FKLW-100-02M 長さ約2m 許容電流100A
FKLW-200-0.5M 長さ約500mm 許容電流200A
FKLW-200-01M 長さ約1m 許容電流200A
FKLW-200-02M 長さ約2m 許容電流200A
入力電源ケーブル W-0914 定格AC250V　10A
ラックマウントホルダ
RHZF-J JIS規格
RHZF-E EIA規格